Actum est hoc me[nse iunii sub] era millessima CCª XXª IIIª.
Ego Iohanes d’Osca,1973 prescripti [episcopi scriba], mandato et 

voluntate predicti Petri de Sancta Eulalia h[anc] cartam scripsi et hoc  
sig- (signe) num feci.

1973. Escrit dosca.
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702

1185, juliol, 30
Venda. Guerau de Conillac ven al seu germà, Ramon de Conillac, la 

part que té de dos corrals que són a Vilanova de Fontanet, a canvi 
de rebre set sous barcelonesos. Se n’esmenten les afrontacions, 
una de les quals és un forn i un altre corral. 

 [A] Original perdut
 B* ACL, LC_0022, Llibre Verd, f. 274v (f. 236v). Al marge inferior: “Venditio 

partis quorumdam corrallorum inter diversas personas.”
 a CaSTillón, 1992-1993, doc. 37, p. 150-151. Data: 1185, agost, 30.

Cartografia: figs. 58 i 80.

[S]it notum cunctis hominibus, quod ego Geraldus de Conilach, 
per me et per meos, vendo atque diffinio vobis Raimundo de Coni-
lach fratri meo et nostris, in perpetuum, omnem meam partem de ip-
sis duobus corrallis quos ego et vos habemus infra Villam Novam de 
Fontaneto. Et affrontant de una parte in domibus Raimundi Mascha-
relli, de alia in corrallo Berengarii d’Ardevol,1974 de altera in domibus 
Arnalli Geraldi, de IIIIª in furno et in corrallo Bernardi de Conilach. 
Quantum habeo et habere debeo infra hos terminos et affrontatio-
nes, cum exitibus et ingressibus suis et omnibus sibi pertinentibus, 
totum ab integrum, heremum et populatum, vobis et vestris vendo, 
franchum et liberum, de terra usque in celum, ad omnes vestras vo-
luntates ibi et inde faciendas, per VII solidos Barchinonenses, quos 
omnes iam de vobis receptos habeo. Et ego et mei erimus inde vobis 
et vestris guirentes et defensores contra omnes homines et feminas, 
preter potestatem terre.

Quod est actum III kalendas augusti, anno Domini Mº Cº LXXXº 
Vº.

Sig+num Geraldi de Conilach, qui hoc firmo et testes firmare 
rogo. Sig+num Guillelmi Godin. Sig+num Raimundi1975 de Amen- 
lla.1976 Sig+num Raimundi, scribe, qui sunt testes.

Geraldi signum (signe) qui hoc scripsit mandato eiusdem Geral-
di1977 de Conilach. 

1974. Escrit dardevol.
1975. Abreujat en R.
1976. a: Amnella.
1977. Abreujat en G. Ha d’ésser Guerau (en lloc de Guillem).
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703

[1184- juliol 1185]
Memorial i clam. Pere de Puigverd, fill de Pere de Puigverd, sol·licita 

al bisbe de Lleida, el seu senyor, que faci de mitjancer en la dispu-
ta que té amb el mestre templer Ramon de Canet, amb relació a 
la possessió del castell de Barberà. Es fa una recapitulació de les 
vicissituds que patí aquest domini de Barberà, des dels primers 
intents de repoblar-lo, en temps d’Arnau Pere, fins al moment en 
què hom en va prendre possessió d’una manera definitiva.